ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ К

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Регистрационный № Идей

28.11.2023 №274-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 19.12.2019 № 367-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 19.12.2019 № 367-ни «О тарифах на питьевую воду Калязинского
муниципального унитарного предприятия «Коммунсервис» для потребителей
Алферовского, Старобисловского, Нерльского и Семендяевского сельских поселений
муниципального образования Тверской области «Калязинский район»на 2020 — 2024 годы»
следующие изменения:

1) в наименовании приказа, но тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«для потребителей Алферовского, Старобисловского, Нерльского и Семендяевского
сельских поселений муниципального образования Тверской области «Калязинский район»
заменить словами «для потребителей сел Апухтино, Капшино, Нерль, Семендяево,
Спасское, деревень Баринцево, Берегово, Болдиново, Большое Плутково, Василево,
Воронцово, Дымово, Исаково, Кортино, Крюково, Малахово, Марково, Пенье, Поречье,
Старобислово, Тимирязево, Филатка, Яринское муниципального образования Тверской
области Калязинский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифына питьевую воду Калязинского муниципального унитарного
предприятия «Коммунсервис» для потребителей Алферовского, Старобисловского,
Нерльского и Семендяевского сельских поселений муниципального образования Тверской
области Калязинский районна2020- 2024 годы» приложения1 изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному ря

$
а
>

\РЭК Тверскай< К.С. Рощин

«

етоз

0486|0р8$|55'9|55°96|©6'96|25'96|бУфе|ОБЕ|РГЕЕ|РВС|РЕВ|ЬЫ‘ее|9р“ее|9рее|реб|орее|9с“ее|9макв1-2ч4и

[|

ГС

0<

61

81

1

91

$1

Я

8]

с!

И

01

6

8

2

9

$

#

Е

с

1

зинои

|
21Й

9
сина|"919ино

|
1349|синок|199||иной|ИИЗаИОино:|ИИЭлиоэинаи|(249оинок|И!Э1и9имови

-эФюи

ов

-эфлюц

зов

-эЧоц

зов

-эдлоц

ов

-эЧлюп

"зов

-э4лон

зов

-эдтон

ао

-э4лон|эинакоо

Ч

и

9РН

|иьоди|

ЗОН

|зиьоа

Н

ивоац

Н

|иьоЧи

Н

иьочн

Н

|ивоат

Н

|эиводи|

`22®Н

|зиноай|

-вэвн

иво

я
‘ИсИ

ие
ли

а

и

ОС

оп

750<`90`0Е

Е00ССГТЕ|200С11"0Е0Ц

Сс0С'90`0$

1208

ои

1<0<'90`05|0С0ССТЕон050<'90'08

Я

пила

в

7001010

э
оп

уОс1Оо

зем

550051103]

250510102

|0

260510'102]|

120510102

[Юй

150510102]

0505-10`10э

|0и

050110102

ефиЧеа.

виялоиог

поидэП

что

7205

—

0505

вн

1Аахо

итчнакепипинАи

иизэнизвеех

илоеиоо

иохэйоя1,

кинечоге

до

олончгепипинАи

эохэни@

к
‘ежлегиф

‘очэсваиииТ,

‘очогэидойет

‘эчьэ4о

‘эчнэП

‘очохави:‘овохегеи

‘озохо

У

‘онит4ох

‘очомези

‘очола|

‘овопнодоя

‘озэииэвЯ

‘озожиАи

эошч1гоч

‘ояониггоч

‘очолэЧэч

‘озэпни@еч

чночэ4ог

‘эояээвно

‘озэвинойэ)

‘чгаэн

‘онишиеу

‘оНИЕхАну

1г9э

изголиозйлон

вит

«эич4ээнАииоу»

вилвидигэйн

олон@елинА

олончгепипинки

олохэниевиех

Аноч

ояэчгии

ен

1чфиае

1

иН-д9Е

М
6
ЮссГ6т

то

итоеноо

иохэ4эя1

ЯСа

д.1

Аввхиди

я

|
эинэжокиа

»
ИН-Р/С

8

<00С1Т8С

10

итовикоо

иохэдэч

1
ЛЕ

Аявхи4и

я

эинэжониа]

|